
PD – Úprava uličního prostoru mezi ulicemi Chelčického a Kozinova, Moravské Budějovice

Stránka 1 z 2

D O D A T E K Č . 1
K E S M L O U V Ě O D Í L O

č. dodatku PSON/OSRI/113/2024 – D01/25
č. smlouvy PSON/OSRI/113/2024

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1.S m l u v n í s t r a n y

Objednatel:
název: Město Moravské Budějovice
sídlo: nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00289931
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky: 25dbcps
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Marin Ferdan, starosta města
zástupce ve věcech technických: vedoucí OSRI
telefon, fax, e-mail:
(dále jen Objednatel, či Smluvní stran

Zhotovitel
název: PROfi Jihlava spol. s r.o.
sídlo: Pod Příkopem 933/6, 586 01 Jihlava
zapsaný v obchodním rejstříku: KS Brno, oddíl C, vložka 1460
IČ: 181198228
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
telefon, fax, e-mail:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:
(dále jen Zhotovitel, či Smluvní strana)

2. P r e a m b u l e

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo
č. PSON/OSRI/113/2024 uzavřené mezi smluvními stranami dne 23.02.2024 (dále jen Smlouva),
kterým se Smlouva mění dle čl. 3 tohoto Dodatku. Předmětem Smlouvy je vypracování projektové
dokumentace pro stavbu „PD – Úprava uličního prostoru mezi ulicemi Chelčického a Kozinova,
Moravské Budějovice “.

3. Z m ě n a s m l o u v y

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě je změna termínu plnění, která vyplynula během jednání
při zpracování projektové dokumentace. Smluvní strany se dohodly na dodatečném zpracování



PD – Úprava uličního prostoru mezi ulicemi Chelčického a Kozinova, Moravské Budějovice

Stránka 2 z 2

diagnostického průzkumu vozovky v dané lokalitě, jehož vyhodnocení bude zapracováno do
projektové dokumentace a rozpočtu, což má vliv na termín plnění. Na základě výše uvedeného se
smluvní strany dohodly na těchto změnách:

3.1. Původní znění Smlouvy odst. 3.1. článku 3. je takto:

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění.
Zahájení prací je: dnem podpisu smlouvy
Požadované dokončení prací DUSP je nejpozději do: 30.09.2024
Požadované dokončení prací PDPS je nejpozději do: 3 měsíců od pravomocného

stav. povolení

Nové znění Smlouvy odst. 3.1. článku 3. bude takto:

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění.
Zahájení prací je: dnem podpisu smlouvy
Požadované dokončení prací DUSP je nejpozději do: 30.09.2024
Požadované dokončení prací PDPS je nejpozději do: 17.10.2025

4. O s t a t n í u j e d n á n í

4.1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a v původním znění.
4.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. PSON/OSRI/113/2024 uzavřené dne

23.02.2024.
4.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží dvě

vyhotovení.
4.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním

systému veřejné správy – Registru smluv.
4.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1, včetně podpisů

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
4.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

4.7. Smluvní strany se zavazují, že při plnění díla zajistí technické a organizační zabezpečení ochrany
osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. a nařízení EU – GDPR.

4.8. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí
a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento Dodatek
nebyl sjednán v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

4.9. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Moravské Budějovice č. RM-74/2025/10
dne 22.07.2025.

V Moravských Budějovicích, dne: …………… V ……………………………, dne: ……………

Za Objednatele Za Zhotovitele

Mgr. Martin Ferdan, starosta ednatel


